

Podatelna Městský úřad Čáslav

Od: [redacted]
Datum: 2. června 2017 12:44
Komu: [redacted]

2.6.2017
JD 15999/14

Žadatel:

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

obracím se na vás s úctou se žádostí o poskytnutí informací a to s následujícími dotazy:

1. Jaká je průměrná cena ročního nájmu/pachtu za 1 ha vodní plochy ve vlastnictví obce a to u:
 - a) vodních ploch určených k intenzivnímu chovu ryb (účelem je chov ryb)
 - b) vodních ploch s extenzivním chovem ryb (sportovní rybolov, rekreace apod.)

S pozdravem

[redacted]

Ing. Stanislav Chadraba

Od: Ing. Stanislav Chadraba
Odesláno: 12. června 2017 14:58
Komu:
Předmět: Žádost

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste se dotazoval na průměrnou cenu ročního nájmu/pachtu za 1 ha vodní plochu ve vlastnictví obce Vám sdělujeme následující. Město Čáslav vlastní celkem 12,625 ha pouze k intenzivnímu chovu ryb za 36.500,- Kč/rok.

S pozdravem

Ing. Stanislav Chadraba
administrativní pracovník
Odbor správy majetku města

Čáslav

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
Sídlo odboru: nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

www.meucaslav.cz